[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.09.2017 г.                         №  202                                         р.п. Ровное

О предоставлении разрешения на право
организации розничного рынка
Рассмотрев заявление ООО «Мир» о выдаче разрешения на право организации универсального розничного рынка, в соответствии с постановлением районной администрации от 08.02.2016 №71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на право организации розничного рынка», районная администрация постановляет:

        1.Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Мир», место нахождения: 413232, Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул.Армейская, д.55А, ИНН 6417971084, разрешение на право организации универсального розничного рынка по адресу: 413270, Саратовская область, Ровенский район, р.п.Ровное, ул.Рабочая, д.50А/1.
2. Срок действия разрешения с 15.09.2017 года по 15.09.2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Знамя победы" и разместить на официальном сайте районной администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и собственности Чуеву О.В.
Глава Ровенского

муниципального района                                                      А.В.Стрельников